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Ogłoszenie 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 
z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków 
Gminnej Rady Seniorów w Kępnie 

Na podstawie Statutu Gminnej Rady Seniorów w Kępnie, stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr X/55/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

powołania Gminnej Rady Seniorów w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4242  

z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Kępno ogłasza nabór kandydatów na członków 

Gminnej Rady Seniorów w Kępnie. 

 

Kandydatów na członków Gminnej Rady Seniorów w Kępnie można zgłaszać   

w terminie do 8 lipca 2024 r. do godziny 16:00 poprzez złożenie wypełnionej karty 

zgłoszeniowej wraz z wymaganymi załącznikami, w Punkcie Obsługi Interesantów 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, bądź poprzez wysłanie zgłoszenia pocztą na adres: 

Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63 -600 Kępno - z dopiskiem 

„Kandydaci na członków Gminnej Rady Seniorów w Kępnie". 

Kandydatem na członka Gminnej Rady Seniorów w Kępnie może być osoba, która 

wskazana została przez podmiot działający na rzecz osób starszych, jak również 

osoba, która uzyskała poparcie przynajmniej piętnastu seniorów niezrzeszonych. 

Rada, jako organ o charakterze doradczym, inicjatywnym i konsultacyjnym, wspierać 

będzie aktywność osób starszych i integrację międzypokoleniową.  

Członkami Rady mogą być osoby, które ukończyły 60. rok życia i mieszkają  

na terenie Gminy Kępno. 

Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie i nieodpłatnie.  

W skład Rady wchodzi 10 członków, w tym:  

1. 1 przedstawiciel osób starszych wybrany przez Radę Miejską w Kępnie 

spośród kandydatów do Rady zgłoszonych przez seniorów niezrzeszonych 

(Rada Miejska wskazuje swojego przedstawiciela podejmując uchwałę),  

2. 4 przedstawicieli osób starszych wybranych przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Kępno spośród kandydatów do Rady zgłoszonych przez seniorów 

niezrzeszonych, 

3. 5 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych na terenie 

Gminy Kępno, w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego  wieku. 
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Podmioty działające na rzecz osób starszych zamieszkałych na terenie Gminy Kępno 

mogą zgłosić po jednym kandydacie do Rady.  

Do karty zgłoszeniowej podmiot zgłaszający kandydata na członka Rady jest 

zobowiązany dołączyć kopię (odpis) dokumentu potwierdzającego status prawny 

zgłaszającego podmiotu. 

W przypadku, gdy liczba kandydatów zgłoszonych przez podmioty działające na 

rzecz osób starszych na terenie Gminy Kępno jest większa niż 5, o wyborze 5 

członków Rady decyduje publiczne losowanie przeprowadzone przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno ogłasza wynik wyborów do Rady w formie 

obwieszczenia zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miasta Gminy  

w Kępnie, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  

Ogłoszenie, wzory kart zgłoszeniowych kandydata wraz z wzorem oświadczeń dostępne są na 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie www.kepno.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kępno, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 

w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Szczegółowe informacje uzyskać można w Wydziale Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, pok. 

2.10, tel. 625 909 451 . 
Sporządził: Bartłomiej Dziuba 

 

http://www.kepno.pl/

